

**H.U.K. 2005 ApS**

**Torvegade 18 B, st.**

**7800 Skive**

**CVR-nummer 25091507**

**Årsrapport**

**1. januar 2021 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 07.06.2022



Hanne Lene Kristensen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

H.U.K. 2005 ApS  
Torvegade 18 B, st.  
7800 Skive

Hjemstedskommune:	Skive
CVR-nummer:	25091507
Regnskabsperiode:	1. januar 2021 - 31. december 2021

### Direktion

Hanne Lene Kristensen

### Pengeinstitut

Sparekassen Danmark, Torvegade 8E, 7800 Skive

### Revisor

Dansk Revision Skive  
Registreret revisionsaktieselskab  
Reservevej 79  
7800 Skive

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udlejning af fast ejendom. Ejendommen er beliggende i Odense og indeholder erhvervslejemål.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

En tidsbegrænset lejerabat gjorde, at sidste års resultat indirekte var påvirket af covid-19 situationen.

Herudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



		2021	2020
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.387.250</b>	<b>1.193</b>
1	Personaleomkostninger	-62.098	-74
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	1.800.000	1.950
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>3.125.153</b>	<b>3.069</b>
2	Finansielle omkostninger	-261.541	-240
	<b>Resultat før skat</b>	<b>2.863.612</b>	<b>2.830</b>
3	Skat af årets resultat	-630.247	-622
	<b>Årets resultat</b>	<b>2.233.365</b>	<b>2.207</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	2.233.365	2.207
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>2.233.365</b>	<b>2.207</b>

Note	<b>Balance</b>	2021 DKK	2020 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 31. december</b>		
4	Investeringsejendomme	27.000.000	25.200
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>27.000.000</b>	<b>25.200</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>27.000.000</b>	<b>25.200</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	165.758	162
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>165.758</b>	<b>162</b>
	Likvide beholdninger	0	123
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>165.758</b>	<b>284</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>27.165.758</b>	<b>25.484</b>

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
5	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	4.957.837	2.724
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.157.837</b>	<b>2.924</b>
	Hensættelser til udskudt skat	3.786.000	3.241
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>3.786.000</b>	<b>3.241</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	15.198.565	16.312
	Anden gæld	111.650	8
6	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>15.310.215</b>	<b>16.320</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	1.114.501	1.110
	Kreditinstitutter	102.016	0
	Depositum og andre skyldige omkostninger	981.938	1.015
	Gæld til tilknyttede virksomheder	356.676	343
7	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	85.247	45
	Anden gæld	271.328	486
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.911.706</b>	<b>2.999</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.221.921</b>	<b>19.319</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>27.165.758</b>	<b>25.484</b>
8	Usikkerhed ved indregning og måling		
9	Eventualforpligtelser		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitaloppgørelse**

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	200	2.724	2.924
Årets resultat	0	2.233	2.233
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200</b>	<b>4.958</b>	<b>5.158</b>

Noter	2021	2020
	DKK	1.000 DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	60.450	68
Andre omkostninger til social sikring	0	4
Øvrige personaleomkostninger	1.648	2
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>62.098</b>	<b>74</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Renter mellemregning M J Mortensen ApS	3.507	7
Andre finansielle omkostninger	258.034	233
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>261.541</b>	<b>240</b>

<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	85.247	45
Regulering af udskudt skat	545.000	577
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>630.247</b>	<b>622</b>

#### 4 Investeringsejendomme

Investeringsejendomme består af 1 udlejningsejendom beliggende i Odense, som blev anskaffet i 1999. Ejendommen værdiansættes årligt ud fra en normalindtjeningsbaseret model på basis af den forventede fremtidige normalindtjening.

Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til tidligere år.

De væsentligste ikke observerbare input ved opgørelsen af dagsværdien er:

	2021	2020
Årlig leje pr. kvadratmeter	770	770
Udlejningsprocent	90	87
Afkastkrav i %	5,78	6,00

Noter	2021	2020
	DKK	1.000 DKK
<b>5 Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital, primo	200.000	200
<b>Virksomhedskapital i alt</b>	<b>200.000</b>	<b>200</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

#### 6 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	10.765.088	11.887
------------------------------------------------------	------------	--------

#### 7 Selskabsskat til tilknyttede virksomheder

Selskabsskat, primo	45.179	48
Skat af årets resultat	85.247	45
Afregnet med tilknyttede virksomheder	-45.179	-48
<b>Selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>85.247</b>	<b>45</b>

#### 8 Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har foretaget vurdering af selskabets ejendom under hensyntagen til beliggenhed, vedligeholdelsesstand, lejeaftaler og renteniveau. Som følge af den generelle økonomiske situation i samfundet og ejendomsbranchen inden for handel med investeringsejendomme er der væsentlig usikkerhed forbundet med værdiansættelse af ejendom til markedsværdi.

Følsomhed ved ændringer i afkastkravet viser effekten på dagsværdien, egenkapitalen og dagsværdi pr. m<sup>2</sup> ved ændring i afkastprocenten i intervaller af hhv. +/- 0,50 procentpoint:

\* 0,50% i opadgående retning betyder en påvirkning på dagsværdien på DKK 2,2 mio. i nedadgående retning.

\* 0,50% i nedadgående retning betyder en påvirkning på dagsværdien på DKK 1,2 mio. i opadgående retning.

#### 9 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for moderselskabet M J Mortensen ApS og det ovenover liggende moderselskab Treenigheden Holding ApS' mellemværende med pengeinstitut.

Et mellemværende som ultimo år 2021 udgør TDKK 14.173 og TDKK 1.396.

	2021	2020
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet M J Mortensen ApS og det ovenover liggende moderselskab Treenigheden Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

#### **10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst ejerpantebreve i ejendommen med nom. TDKK 31.178.

Ejendommens værdi er i årsrapporten indregnet med TDKK 27.000
